
UCHWAŁA Nr 57/2011
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego do realizacji Powiatowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015.

Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r.  
w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011 r., Nr 24, 
poz. 128) w związku z załącznikiem Nr 1 do Rozporządzenia (cz. II dotycząca powiatów  
i gmin, zadanie 2.4.1)  Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący realizację Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015.

§ 2.

W skład zespołu wchodzą:

1) Janusz Gójski - Wicestarosta Powiatu Makowskiego,
2) Mariola Biedrzycka - Dyrektor Wydziału Zdrowia, Oświaty i Kultury 

   Fizycznej,
3) Teresa Jolanta Włoczkowska - Przewodnicząca Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, 

   Kultury, Prawa i Porządku oraz Spraw 
   Socjalnych Rady Powiatu Makowskiego,

4) Piotr Radomski - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  
   Zdrowotnej w Makowie Mazowieckim,

5) Róża Rzepczyńska - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
   w Makowie Mazowieckim,

6) Elżbieta Plewniak - Środowiskowy Dom Samopomocy 
  w Makowie Mazowieckim,

7) Marzena Janicka - Poradnia Rodzinna w Makowie Mazowieckim,
8) Agnieszka Otłowska - Powiatowy Urząd Pracy 

   w Makowie Mazowieckim,
9) Agnieszka Kapusta - Inspektor w Starostwie Powiatowym 

   w Makowie Mazowieckim,
10) Wioleta Buksicka - Podinspektor w Starostwie Powiatowym 

   w Makowie Mazowieckim.

§ 3.
Powiatowy  Zespół  Koordynujący  będzie  realizował  zadania  zawarte  w  Harmonogramie 
Realizacji Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego, a w szczególności:
1) opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego,
2)  realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Makowskiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu           /–/ Zbigniew Roman Deptuła               

Wiceprzewodniczący Zarządu  /–/ Janusz Gójski                        

Członek Zarządu                       /–/ Wiesław Lipowski                                    

Członek Zarządu                      /–/ Marcin Nowotka                                      

Członek Zarządu                     /–/ Bogdan Żebrowski                                  


